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Global Base T-feed Left (outside) 1-circuit BK
.+ Art. no: GB39-2

Ledpr:

by NORLUX

Global Base T-feed Left (outside) 1-circuit BK

SPECIFICATIONS
Produkt:

Dimmetype:
Farge:
Lengde:
Hgyde:
Bredde:
Vekt:

T-Feed Left Outside
Nei
Sort

145mm
20mm
85mm

0,1kg

T-kobling for Global Base 1-fase skinner. Veer oppmerksom pa at
det er 4 forskjellige typer T-koblinger (GB36 GB37 GB39 GB40). Pa
bildet kan du se hvilke kombinasjoner som passer sammen.
Trenger du hjelp til & bestemme eller kontrollere riktig kombinasjon
av tilbehgr? Snakk med en selger.
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